CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  .1ã1C?  12019

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a continuidade da

Urbanização da Rua Padre Lourenço, que fica entre o MercadInho aliança e o PSF

Padre Lourenço, trazendo assim melhoria para seus moradores.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2G19

orkogooNmS0 C112311-
0693 Onijapo~mk

VaidgãtãiiraSátor
20  Serve=

Urrava ~Paria Resto

Loudval Moreira dos Santos
- Vereador -

mova NtesEsàO qJ

1 gai05 001"—.--------1

: MESA DA CAIPA

llorehtaSantu
Seuetaio
Min.PauloNonen

Loudval Moreira dos Santos
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   pÀ   / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando transporte escolar para as

crianças do Bairro Marina França, pois estão com grande dificuldade para ter acesso

até seus locais de ensino.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  DÁS'   / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recapeamento estágio° do

Conjunto Dom Mário Zeneta, pois encontra-se em pleno abandono, com muitos

buracos e trazendo transtorno aos moradores locais.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2019

--------;---------_-_..

tROWeleiniN SESC °:_..1.9-2-i--i.?Sentina
Wel dotarem

)E_231.0.21-12_POS4.1.222,21adadc
 ClitmatenfatioAfeete

COSCOMPAL____=--4 Lourival Moreira dos Santos

e4ESUPA23,1S1p
- Vereador -

ATESTO O REE211010 MON°
Ele 	 20

se

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1atg_i  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter a presente ao Exmo, Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da Quadra de

Esportes no Conjunto habitacional Celidone de Deus, pois encontra-se em pleno

abandono e inviabilizando a prática de esportes dos seus moradores.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2019

MNW,MIOSFS%
ca

0€.23.1-031.1aPORa

V01135CONW
MEÃ DA CM:PA '

2•Stereddo
CanaseMm,Paelom--•

Loudval Moreira dos Santos
-Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  k.„1 02/2/0t  2019

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa cie Deus, solicitando a limpeza e retirada de

entulhos no Conjunto habitacional Celidone de Deus, pois encontra-se em pleno

abandono e trazendo transtorno aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2019

.,DE  23 USAR
VOTOS cor
MESAO.

Mata ettsSados
?Societário

almeaMun-PsuloNonso

Cáfihkourival Moreira dos Santos
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO flP.1  a'a41  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa da Deus, solicitando que seja feita uma reforma na

Quadra de Esportes do Bairro Benone Rezende, pois encontra-se em pleno abandono

e sem condições de uso par seus moradores.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2019

_ .

Ame vi)1C.SES5ÁI riG  J 9,2 	 Camas Mun.PadoMonso

_2.3_11_,UPOR,tunnm,,mciddeD
à11050301V 	 Lourival Moreira dos Santos
iESA DA CM4P.A.2ÃJ  o qH  1

- Vereador -

APROVAPOPOP- 1- 5̀42  "ltd-3

VOTOS ROCA
MESA DA C.M.IR

DE2.31-a-11-12"?
OR

Loudval Moreira dos Santos
- Vereador -

O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Dono. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  J a°22/ 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exma. Sr. Prefeita Municipal -

Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação asfáltica na Rua CARDEAL

BRANDÃO VILELA, rua da antiga fábrica de cajuina no BTN 111 pois naquela

localidade muitos transtornos causados à população.

Sala das Sessões, em 11 de setembro de 2019

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007